
Lista Nr: 23 / Prizren/2020 Data: 21.01.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Blerinë Xhemajl Sadikaj 120195 l B

2 Çlirimtare Qerim Salihu 120196 l B

3 Dijar Turan Emini 120197 l B

4 Çlirim Shani Gashi 120198 l B

5 Granit Muhamet Gashi 120199 l B

6 Albenita Sami Veselaj 120200 l B

7 Ibrahim Rexhep Shukolli 120201 l B

8 Arbi Sherif Gigollaj 120202 l B

9 Rennan Abdullah Kerkezi 120203 l B Turqisht

10 Nusret Ismet Munik 120204 l B Turqisht

11 Buron Nijazi Dedari 120205 l B

12 Mergim Ramadan Shala 120206 l B

13 Gazmend Hasan Dogani 120207 l B

14 Rrezart Agron Ninaj 118336 ll B

15 Sead Nuridin Bytyqi 96677 V B

16 Oktay Celal Morina 120014 ll B Turqisht

17 Reshadije Rizah Musaj 119379 lll B

18 Fisnik Hilmi Thaqi 119978 ll B

19 Erion Halim Shala 117565 ll B

20 Muhamed Bajram Kryeziu 115518 ll B

21 Ermedin Saladin Halimi 119389 lll B

22 Leart Besnik Bojaxhiu 117755 lV B

23 Guri Suad Lecaj 118650 ll B

24 Diellza Ferat Haxhaj 115784 ll B

25 Jeton Sylejman Kolgeci 80306 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 24 / Prizren/2020 Data: 21.01.2020 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arijon Shefshe Emerllahu 120208 l B

2 Blendona Feim Paqarizi 120209 l B

3 Lundrim Sokol Kastrati 120210 l B

4 Arzu Remzi Drvar 120211 l B Turqisht

5 Arsim Ramiz Sertolli 120212 l B

6 Herolind Bekim Krasniqi 120213 l B

7 Njomza Sejdi Morina 120214 l B

8 Elhan Ismet Kryeziu 120215 l B

9 Agim Mehmet Selimi 120216 l B

10 Krenare Sabit Hoti 120217 l B

11 Elmedin Basri Shasivari 120218 l B

12 Djellza Naser Kryeziu 120219 l B

13 Tahir Haki Çoçaj 120220 l B

14 Anisa Valton Talo 120221 l B

15 Kosovare Rifat Kabashi 120222 l B

16 Muhamed Afrim Krasniqi 120223 l B

17 Argjent Afrim Rapi 120224 l B

18 Arben Skender Gashi 117689 V B

19 Fatlind Fadil Shigjeqi 119998 ll B

20 Qëndrim Haxhi Sejfullahu 116293 Vl B

21 Valmir Besim Hoti 118198 ll B

22 Lulzim Agim Morina 115362 Vl B

23 Arif Jemin Bajraktari 115195 ll B

24 Syleman Hamdi Likaj 119429 ll B

25 Eduart Bekim Kryeziu 115239 ll B

26 Besmir Ymer Hoxha 110806 Vll B

27 Mergime Azem Kelmendi 116784 Vl B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 25 / Prizren/2020 Data: 21.01.2020 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Çlirim Rahim Balaj 118634 ll B

2 Elhame Veli Berisha 118464 ll B

3 Eren Sait Pllava 119963 ll B

4 Arianit Adnan Hashani 97897 Vl B

5 Mustaf Hamit Nishori 120225 l B

6 Teuta Naim Saliu Mazreku 120226 l B

7 Mirallem Muhamed Smaili 120227 l B

8 Shpresim Bajram Shala 120228 l B

9 Ismet Kurtish Mazrek 120229 l B Turqisht

10 Ali Rexhep Sofjanaj 120230 l B

11 Valmir Ilber Baxhaku 120231 l B

12 Altin Haki Sadiki 120232 l B

13 Florida Zikri Baxhaku 120233 l B

14 Varis Agron Jakupi 120234 l B

15 Almira Hasan Gashi 120235 l B

16 Alban Hamit Bytyqi 120236 l B

17 Durim Arsim Mazreku 120237 l B

18 Florent Bilgarip Kryeziu 120238 l B

19 Ajhan Ismet Alibajra 120239 l B

20 Shkelqim Murat Krasniqi 120240 l B

21 Ramadan Hisa Kokora 120242 l B Boshnj.

22 Herolind Shpejtim Mazreku 120243 l B

23 Jeton Myrsel Salihi 120244 l B

24 Dren Agim Selmani 120245 l B

25 Shqiponjë Adem Krasniqi 120246 l B

26 Endrit Aziz Berisha 120247 l B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 26 / Prizren/2020 Data: 22.01.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Maliq Hylki Maliqi l B

2 Refki Muhamet Zeneli l B

3 Agime Afrim Ramadani l B

4 Dardan Jemim Daçaj l B

5 Aferdita Halit Daka l B

6 Arjanit Hamdi Gallapeni l B

7 Adem Murat Bajraktari l B

8 Ilzan Vetim Elshani l B

9 Hadis Haxhi Durguti l B

10 Alldin Mizahir Kafexhiu l B

11 Albin Imer Hoti l B

12 Dukagjin Faik Kryeziu l B

13 Vlore Destan Xhibexhija l B

14 Adis Esaf Ibrahimi l B

15 Fatlum Baki Rexhepi l B

16 Egzon Jeton Elshani l B

17 Meriton Arben Idrizaj l B

18 Vehap Nahit Selmancena l B

19 Bajram Osman Malokaj 108237 lV B

20 Altin Milaim Kryeziu 119954 ll B

21 Shanije Faradin Hoxha 119150 ll B

22 Sabrije Misin Thaqi 119600 lll B

23 Egzona Flurim Krasniqi 119323 lV B

24 Elsona Kujtim Peçaku 118431 ll B

25 Hatmane Kadri Hoti 120016 ll B

26 Erjona Ilir Duraj 117555 V B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 27 / Prizren/2020 Data: 22.01.2020 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Egzon Gazi Krasniqi 120054 ll B

2 Albulena Ridvan Nuhiu 119152 lll B

3 Altina Gzim Qovanaj 119790 ll B

4 Rabije Kadir Qengaj 119317 lV B

5 Ardi Avni Paqarizi 119942 ll B

6 Qendresa Halit Berisha 117618 lll B

7 Ali Haydar Savas Tetik 115613 lV B Turqisht

8 Arlind Rrahim Thaqi 120060 ll B

9 Liim Beqir Bytyqi 115285 V B

10 Agnesa Murat Bajraktari l B

11 Rrezarta Adem Luta l B

12 Nexhmije Zek Totaj l B

13 Gerta Afrim Sulaj l B

14 Nurije Nuridin Rramanaj l B

15 Ganimete Abdulhadi Maqkaj l B

16 Selim Dzumret Sulejmani l B Boshnj.

17 Visar Tahir Kryeziu l B

18 Albulenë Rexhep Mazreku l B

19 Bleona Ismet Bytyqi l B

20 Arbnor Milaim Zogaj l B

21 Fatlinda Besim Zogaj l B

22 Arjeta Nuridin Halili l B

23 Saranda Besim Gashi l B

24 Arber Gani Zylfiu l B

25 Norik Destan Bytyqi l B

26 Bardh Bekim Kyqyku l B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 28 / Prizren/2020 Data: 22.01.2020 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Dardan Elmi Ukaj 72392 ll B

2 Fazli Fatmir Kryeziu 119869 lll B

3 Rexhep Kasam Dauti 117803 Vl B

4 Ymer Emrulla Qejvani 119422 V B

5 Edona Fadil Hoti 118233 lV B

6 Jetona Idriz Ahmeti 119868 lll B

7 Granit Avdurrahim Himaj 119877 lll B

8 Bukurije Jeta Krasniqi 118643 lll B

9 Selim Raif Kabashi 110374 lll B

10 Kushtrim Besim Gashi 87775 Vll B

11 Emel Zenat Bajrami l B Boshnj.

12 Avnija Zirfet Mutas l B Boshnj.

13 Urim Agron Berisha l B

14 Lirjetë Rexhep Rudi l B

15 Endrit Hajriz Mazreku l B

16 Edona Naim Paqarizi l B

17 Lavdim Selim Mazreku l B

18 Erion Besim Xhambazi l B

19 Hidayet Remzi Drvar l B Turqisht

20 Shefik Naim Haxhiaj l B

21 Sabajdin Ali Elshani l B

22 Medina Bajram Shala l B

23 Naile Qani Berisha l B

24 Hamëz Faik Zllanoga l B

25 Besart Sakip Isma l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


